



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 20. 12. 2017

K vaší zn. ZOI 330

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 5. 12. 2017

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 5. 12. 2017, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

- 1) Byly předmětem trestního oznámení podaného (dle sdělení Policie ČR) 16.05.2017 na Oddělení hospodářské kriminality, Rychnov nad Kněžnou pouze nesrovnalosti uvedené v zápisu kontrolního výboru ze dne 10.04.2017?
- Ano, jak je zřejmé z přílohy, kterou jsme vám zasílali dne 20.9.2017
- 2) Byly předmětem trestního oznámení podaného (dle sdělení Policie ČR) 16.05.2017 na Oddělení hospodářské kriminality, Rychnov nad Kněžnou i jiné nesrovnalosti, které nejsou uvedeny v zápisu kontrolního výboru ze dne 10.04.2017?
- ne, jak je zřejmé z přílohy, kterou jsme vám již zasílali dne 20.9.2017
- 3) Poskytl PS ověřovací knihu (evidence vidimace a legalizace – podle Policie ČR) Policii ČR?
- ano
- 4) Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že se Obec Olešnice v Orlických horách dohodla s Policií ČR, že se k dané věci nebude vyjadřovat
- viz R 29/2017
- 5) PS uvedl, že po dohodě s Policií ČR se nebude k této problematice vyjadřovat, proto žádám o poskytnutí informace, kde je v zákonu č. 106/1999 Sb. uvedeno, že povinný subjekt nemusí poskytovat informace na základě dohody s jiným povinným subjektem?
- nikde
- 6) Bylo trestní oznámení podané dne 16.05.2017 na Oddělení hospodářské kriminality, Rychnov nad Kněžnou, podáno

a) na neznámého pachatele

- ano

b) na jednotlivé osoby, které podepsaly položky, u kterých kontrolní výbor zjistil nesrovnalosti uvedené v zápisu kontrolního výboru ze dne 10.04.2017

- ne

S pozdravem

Jiří Cejnar
starosta





Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 20. 12. 2017

K vaší zn. ZOI 331

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 5. 12. 2017

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 5. 12. 2017, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1) o poskytnutí kopií dokumentů, ze kterých je zřejmé, jakou částku (jako povinnou přiměřenou zálohu) složil PS právnímu zástupce JUDr. Zdeňku Kadlečkovi za zastupování PS od okamžiku, kdy byl PS pověřen jejím zastupování ve věci vymáhání dluhu pro nezaplacení faktury č.14-006-00350 (ze dne 7.9.2014), č. 15-006-00611 (ze dne 6.10.2015) a č. 14-006-00791 (6.1.2015) přes vypracování Návrhu na vydání elektronického platebního rozkazu až do vnesení Rozsudku 12C 5/2016-104 (6.9.2016) Okresního soudu v Rychnově nad Kněžnou.

- viz rozhodnutí KUKHK-36949/OP/2017-4 ze dne 13.12.2017 (resp. R25/2017), dále R27/2017

2) o poskytnutí kopií dokumentů, ze kterých je zřejmé, jakou částku (jako povinnou přiměřenou zálohu) složil PS právnímu zástupce JUDr. Zdeňku Kadlečkovi (ve věci nezaplacení částky 1.242 Kč za údajnou dodávku nekvalitní pitné vody) za zastupování PS od okamžiku vnesení Rozsudku 12C 5/2016-104 (6.9.2016) Okresního soudu v Rychnově nad Kněžnou do zaslání písemnosti ze dne 21.07.2017, kterou podal (na základě usnesení Obce Olešnice v O.h.) soudnímu exekutorovi JUDr. Bohutínskému - Návrh na zahájení exekučního řízení.

- viz rozhodnutí KUKHK-36945/OP/2017-6 ze dne 13.12.2017 (resp. R24/2017), dále viz R28/2017

3) o poskytnutí kopií dokumentů, ze kterých je zřejmé, jakými konkrétními žádostmi se místostarosta Stanislav Preclík v minulosti zabýval při vyřizování agendy žádostí o poskytnutí informace, jak sám sdělil v prohlášení ze dne 20.11.2017. Těmito dokumenty rozumím odpovědi na žádosti s razítkem a podpisem Stanislava Preclíka.

- viz příloha

4) žádám o poskytnutí Jména a příjmení osoby, kterou jsem byl 29.11.2017 na veřejném zasedání zastupitelstva, ještě před jeho ukončením napaden, napaden a byla mi z ruky vytržena část digitálního diktafonu. Jedná se o osobu, která pravidelně, spolu s účetní Kloučkovou, roznáší na zasedáních v hasičské zbrojnici nápoje.

- viz R 30/2017

S pozdravem

Jiří Cejnar
starosta





Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 20. 12. 2017

K vaší zn. ZOI 332

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 5. 12. 2017

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 5. 12. 2017, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1) Kdo (jméno a příjmení) za Obec Olešnice v Orlických horách dal právnímu zástupci Obce Olešnice v O.h. (JUDr. Kadlečkovi) pokyn k podání návrhu k zahájení exekuce ve věci platebního výměru č. 1/2016 ze dne 24.03.2016

- **starosta**

2) Žádám o poskytnutí kopie dokumentu kterým byl právní zástupce Obce Olešnice v O.h. (JUDr. Kadleček) pověřen Obcí Olešnice v O.h.. k podání návrhu k zahájení exekuce ve věci platebního výměru č. 1/2016 ze dne 24.03.2016

- **viz R 31/2017**

3) Kdo (jméno a příjmení) za Obec Olešnice v Orlických horách poskytl právnímu zástupci Obce Olešnice v O.h. (JUDr. Kadlečkovi) dokumenty (např. platební výměr č. 1/2016), na základě kterých byl podán návrh zahájení exekuce ?

- **Iva Příbylová, účetní**

4) Žádám o poskytnutí kopií dokumentů, které byly poskytnuty právnímu zástupci Obce Olešnice v O.h. (JUDr. Kadlečkovi) ve věci podání návrhu k zahájení exekuce ve věci platebního výměru č. 1/2016 ze dne 24.03.2016

- **viz příloha**

5) Byl právnímu zástupci Obce Olešnice v O.h. (JUDr. Kadlečkovi) poskytnut PLATEBNÍ VÝMĚR č. 1/2016 (popř. jeho kopie) ze dne 24.3.2016 ?

- **ano**

6) Pokud je odpověď na bod 5) ano žádám poskytnutí

a) informace, kdo (jméno a příjmení) poskytl PLATEBNÍ VÝMĚR č. 1/2016 ze dne 24.3.2016 (popř. jeho kopii) právnímu zástupci Obce Olešnice v O.h. (JUDr. Kadlečkovi)

- Iva Příbylová, účetní

b) kopie PLATEBNÍho VÝMĚRu č. 1/2016 ze dne 24.3.2016, který byl poskytnut právnímu zástupci Obce Olešnice v O.h. (JUDr. Kadlečkovi). Nepožaduji kopii PLATEBNÍho VÝMĚRu č. 1/2016, který mi byl odeslán Obcí Olešnice v O.h. a doručen 29.3.2016 (tím samozřejmě disponuji), ale toho, který Obec Olešnice v Orlických horách poskytla JUDr. Kadlečkovi.

- viz příloha

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta